HANDBUCH
FABRIKAUTOMATION
DAD10-8P
DATENLICHTSCHRANKE
A
us
ga
be

7
14
5.7 Bestellbezeichnungen
Tabelle 5.2: Bestellbezeichnungen
Bestellbezeichnung Bestell-Nr.
Komplettgerät   (Elektronikteil + Anschlußteil)
DAD10-8P 418610
DAD10-8P-SDB (mit 25pol. Sub-D-Buchse) 418611
DAD10-8P-R-2388
(mit 2 PG9-Verschraubungen an der Gehäuserückseite und
Befestigunswinkel)
418612
DAD10-8P-HD 
(für Hutschienenmontage und mit 25pol. Sub-D-Buchse) 418613
DAD10-8P-R 
(mit 2 PG9-Verschraubungen an der Gehäuserückseite) 418614
DAD10-8P-SDS 
(mit 25pol. Sub-D-Stecker) 418616
Komplettgerät   (Elektronikteil + Anschlußteil)  Opt. 35  Rw=3m
DAD10-8P/35 418623
DAD10-8P-SDB/35 (mit 25pol. Sub-D-Buchse) 418624
DAD10-8P-SDS/35 (mit 25pol. Sub-D-Stecker) 418625
Elektronikteil
DAD10-8P-E 418617
Anschlußteil
DAD10-8P-A 418618
DAD10-8P-AHS (für Hutschienenmontage) 418619
DAD10-8P-ASD (mit 25pol. Sub-D-Buchse) 418620
DAD10-8P-AR (mit 2 PG9-Verschraubungen an der Gehäuse-
rückseite) 418621
DAD10-8P-AHD (für Hutschienenmontage und mit 25pol. Sub-
D-Buchse) 418622
Zubehör
Befestigungswinkel 406978
A